
Uchwała Nr XLV/359/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 roku, 
poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 
U z 2021 r., poz. 305 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 879.444,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 931.999,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 39.755.916,40  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 34.046.291,00  zł, 

- dochody majątkowe  - 5.709.625,40 zł.  

 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 43.645.242,02 zł, w tym: 

         - wydatki bieżące  - 34.101.802,47 zł 

      - wydatki majątkowe  - 9.543.439,55 zł,  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

6. Wprowadza się wykaz pozostałych wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

7. Wprowadza się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 

§ 2 
 

Ustala się dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy, o których mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw: 

1)przychody budżetu w wysokości 18.555,58 zł 

2) wydatki w wysokości 18.555,58 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

 

§ 3 
 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.889.325,62 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w wysokości 1.746.106,26 zł,  

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.559.799,52 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 

wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 583.419,84 zł 

 

 



§ 4 

 

Przychody budżetu w wysokości 5.189.325,62 zł, rozchody w wysokości 1.300.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 


		2022-02-23T13:44:54+0000




